
 

  

EXTRATO DO CONTRATO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003-E/2024 - Processo Administrativo n° 003/2024, 
CREDENCIAMENTO PÚBLICO 003/2024. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ÉRICO CARDOSO, inscrita no CNPJ sob nº 13.670.203/0001-37. Contratada: 
ORL ANDERSON ABREU LTDA, inscrita no CNPJ n° 43.908.127/0001-16, 
representada neste ato por Anderson da Silva Abreu, residente na Av. Governador 
Nilo Coelho, casa 52, São Sebastião, Guanambi/BA, CEP: 46.430-000: Contratação 
da empresa para prestação de serviços médicos na especialidade de cirurgião 
geral em atendimentos ambulatorial e realização de pequenas cirurgias, visando 
atender as demandas do fundo municipal de saúde atendendo assim os 
munícipes que dependem dos serviços médicos do município de Érico 
Cardoso/Ba. Valor da Contratação: Até R$ 20.000,00 (vinte mil reais), mensal. Data 
da Assinatura: 11 de março de 2024. Vigência: Até 31 de dezembro de 2024, contado 
a partir da sua assinatura. Dotação Orçamentária:  
 
 
UNI. GESTORA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO 

ÓRGÃO 005 - SECRETARIA DE SAÚDE 

UNIDADE 

ORÇ. 

08 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ATIVID. /PROJ. 2.045 - Gestão das Ações de Equipes de Saúde da Família - PSF 

ATIVID. /PROJ. 2.053 - Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde 

ATIVID. /PROJ. 2.095 - Gestão das Ações da Atenção Primária 

ELEMENTO 2045390016 33903900000 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa 

Jurídica 

FONTE 160000000000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS 

provenientes 

150010020000 - Recursos não Vinculados de Impostos - (Saúde) 

 

 
 


